ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 27 марта 2020 г. № 03/313

О внесении изменений в постановление   администрации городского округа
«Вуктыл» от 03 декабря 2019 года № 12/1556 «Об утверждении Порядка

рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию городского
округа «Вуктыл»

В  связи  с  приведением  нормативно-правовых  актов  администрации  городского
округа  «Вуктыл»  в  соответствие  с  законодательством  Российской  Федерации
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 03 декабря
2019  года  №  12/1556  «Об  утверждении  Порядка  рассмотрения  обращений  граждан,
поступивших в администрацию городского округа «Вуктыл» следующие изменения:

в  Порядке  рассмотрения  обращений  граждан,  поступивших  в  администрацию
городского округа «Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение):

пункты  2.19,  2.20  раздела  2  «Порядок  рассмотрения  обращений»  изложить  в
следующей редакции:

«2.19.  Ответственный  исполнитель   в    течение  1   дня   с   момента   получения
предоставленной информации подготавливает проект ответа на обращение и направляет его
для  подписания  главе  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»  -
руководителю Администрации.

2.20. Глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководитель
Администрации в  течение  3  дней  с  момента  поступления  на  подпись  проекта  ответа  по
обращению с имеющимися материалами  подписывает его  либо возвращает на доработку
ответственному исполнителю с указанием срока доработки.».

2. Настоящее    постановление    подлежит    опубликованию   (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                        Г.Р. Идрисова